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Vi havde for første gang ikke en fælles sæsonstart for 18- og 9-hullerne. 18-hullers sæsonen 
startede med en aflysning. Alt for megen regn gjorde, at vores Åbningsmatch måtte udsættes indtil 
den 14. april. Men det var værd at vente på, idet Åbningsmatchen blev vundet af Finn Allingstrup, 
Niels Walløe, Michael Elkiær Andersen og formanden. 
 
Ved samme lejlighed kårede vi vinderne af Vinterturneringen, som blev i A-rækken: Michael 
Laursen foran Erik Fabrin og Jens Frederik Hansen og i B-rækken: Ulrik The Eagle Andersen-
Alstrup foran Poul Hansen og Christian Geisler. 
 
9-hullerne startede 14 dage senere den 28. april med en yderst ringe tilslutning, så matchen blev 
ændret fra en Hold-match til en Individuel match. Lars Monrad-Gylling vandt matchen. 
 
Vi har en mindre formue, som blev skabt under Corona pandemien, som jeg syntes vi skulle se at 
komme af med – enten ved at nedsætte kontingentet i et år eller to eller på anden vis og 
bestyrelsen har valgt, at noget skal bruges på betaling af udvalgte aktiviteter i 2024 og at 10.000 
kr. sættes til side til fejringen af Old Boys Klubbens 50-års Jubilæum i 2028. 
 
Det har været et godt år på flere måder. Vi har fået 16 nye medlemmer og ved udgangen af 
regnskabsåret den 30. september var vi 109 medlemmer og vi har aldrig været flere i min 
formandsperiode.  
 
Vi vandt matchen med Hornbæk og jeg håber meget, at vi kan forsvare pokalen i Hornbæk den 7. 
juni næste år. Michael Gerlif blev årets Tee Mester og Ib Jacobsen vandt OOM i A-rækken foran 
Erik Fabrin og Michael Gerlif – Kersi Porbunderwalla vandt OOM i B-rækken foran Steen Mahneke 
og Poul Hansen og Henrik Pedersen vandt OOM i C-rækken foran Erik Hamre og Anders Scheuer 
Nielsen. Tillykke til alle vindere! 
 
Vi har i år haft en flot bane til vores matcher og jeg vil gerne takke Martin Nilsson og hans stab for 
det store arbejde, de har gjort, for at vi alle har kunnet spille på en super flot bane. Banen har også 
fået megen ros fra gæster og selv de spillere, der deltog i DM for Hold i september roste vores 
dejlige bane. 
 
Jeg vil også takke Kontoret mange gange for samarbejdet i årets løb og for hjælpen med at tage 
Live Scoring i brug på fredage. Jeg ved godt, at det ikke var den optimale måde, det blev indført 
på, men jeg er sikker på, at hvis jeg havde inviteret medlemmerne til en info-aften om det nye 
system, så var der ikke kommet mange og måske slet ingen? 
 
Nu endte det med ”Learning by do-ing” og I skal have stor tak for at have taget så godt imod det 
nye, som I har gjort. Der var selvfølgelig nogen, der brugte alle kneb for at undgå den nye måde at 
gøre det på – det var lidt ligesom den gang vi indførte tilmelding via GolfBox i stedet for listen på 
opslagstavlen ude i omklædningsrummet i KGK, som vi benyttede før jeg blev formand.  
 
Årsagen til at vi har taget Live Scoring i brug er den enkle, at Kontoret havde særdeles svært ved 
at tyde – især scorekort afleveret af vores 9-hullers spillere – og bad om, at der blev gjort noget. Vi 
talte om at man blot kunne kassere de ulæselige kort – men det ville også have skabt protester – 
så vi valgte Live Scoring på telefonen. Samtidig blev arbejdsbyrden på Kontoret reduceret, idet de 
ikke længere skulle have med scorerapportering at gøre. 
 
En del fortrinsvis 9-huller, savner at udfylde sit scorekort, som tidligere – men det kan de fortsat 
bruge, når bare de sørger for at taste deres score ind på telefonen efter runden – for Kontoret gør 
det ikke fremover. 
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Alt nyt kræver lidt tilvænning og lidt ekstra tilvænning, når man ikke længere er ung, men jeg er 
sikker på, at om et år, så er der ingen, der ikke forstår, hvorfor vi ikke har indført Live Scoring for 
flere år siden. 
 
Når vi kan rose samarbejdet med både Greenkeepere og Kontoret, så må jeg også sige, at vi ikke 
kan gøre det samme med restauranten. Den nu tidligere restauratør, var helt håbløs – men 
heldigvis tog klubben beslutningen og sagde farvel til Flemming og goddag til Christina i stedet for. 
Noget vi i Old Boys bestyrelsen længe har ønsket – og vi ser meget frem til samarbejdet med 
Christina fremover. 
 
Der er noget, der irriterer os meget og som har været særligt slemt den seneste periode:  
Langsomt spil – alt for langsomt. Der er flere medlemmer, der ikke respekterer reglen om 
maksimalt at lede i roughen i 3 minutter – til stor irritation for de bagvedkommende spillere.  
 
Kunne vi så ikke bare være ligeglade med, at en 3-4 stykker er lidt langsommere end andre? 
Nej – det kan vi ikke, for når vi får henvendelser fra andre spillere, som oplever, at deres runde 
bliver ødelagt af at skulle gå og vente på nogle, som ikke overholder de helt basale regler i 
golfpillet – så mener vi, at vi bliver nødt til at sætte fokus på dette problem. Så det gør vi i næste 
sæson. 
 
Vi har mange seje medlemmer i Old Boys Klubben – men især 4 spillere vil jeg gerne fremhæve: 
Først Karsten Philip som næsten 90-årig spillede han Tee Mesterskab afdeling 1 fra tee 61 tilbage 
i april og Hans Henrik Leschly der som 84-årig og Erik Fabrin som 82-årig - rejser med de ’unge’ 
på golf rejse til Spanien og Erling Kjølhede der næsten hver fredag spiller 18 huller, som 89-årig - 
det fortjener da respekt og en hånd fra dagens forsamling. 
 
Tak til de mange medlemmer, der tror, at formanden kan fixe alt, når de pludselig opdager, at de 
har glemt at tilmelde sig – eller har glemt at melde fra, fordi de alligevel ikke kan spille en fredag, 
eller ikke kan finde ud af at bruge GolfBox – det er pænt af jer at tro, at jeg kan afhjælpe alle jeres 
problemer – men jeg må desværre skuffe jer, for de eneste, der kan hjælpe jer med ting relateret til 
GolfBox er klubbens Kontor! Der er INGEN i Old Boys, der har administrator adgang til systemet. 
 
For at vi kan hjælpe dem, der onsdag morgen/formiddag opdager, at de har glemt at tilmelde sig 
matchen inden deadline, så kan jeg oplyse, at fra starten af næste sæson, så bliver 
tilmeldingsfristen ændret fra 08:00 på onsdage – til 10:00 på onsdage. Med denne ændring håber 
vi og Kontoret meget, at vi ikke bliver ulejliget af opkald fra glemsomme Old Boys i 2024. 
 
Årets udflugt til Sverige gik til Lunds Akademiska Golfklubb, hvor vi havde en dejlig dag i skønt 
sensommervejr. Vinder af matchen blev Ditlev Bondesen. Næste år flytter vi matchen til august, 
hvor chancen for små bunker af græs - som hører årstiden til på fairways - er væk.  
 
Igen i år afviklede vi en golfrejse denne gang til lidt varmere himmelstrøg end Irland, som vi 
besøgte sidste år. Vi spillede 4 runder på 3 forskellige baner i det nordlige Spanien – og formanden 
har allerede en ide til næste års rejse, hvis der er stemning for endnu en – og det er der vist? 
 
Tak til årets sponsorer: Rosé, Vin & Bobler ved Henrik Sølver og Formuepleje ved Henrik Iwersen, 
som også er medlem af Old Boys og American Wine ved Frederik Suhr – for støtten i år. Sølver har 
allerede meddelt, at han gerne vil fortsætte som præmiesponsor til matchen med Tirsdagsklubben 
og Formuepleje overvejer om de vil være med igen og med American Wine er vi i dialog med 
henblik på et nyt sponsorat af Åben Herredag den 6. september næste år. 
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Tak til min bestyrelse for samarbejdet i år og tak til Michael Ankjær for dit ene år som suppleant. 
Jeg er ked af, at du synes arbejdsbyrden som suppleant er for stor og derfor ikke vil fortsætte, men 
jeg ønsker dig alt det bedste fremover – også på golfbanen. 
 
Sæsonplan 2024 er klar, Vinterturnering er klar og har sidste tilmelding den 6. november, OOM i 3 
rækker er klar, matchen med Hornbæk er klar, ligeså matchen med Tirsdagsklubben, næste års 
udflugt til Sverige er på plads – kun mangler vi at få besluttet, hvortil næste års golfrejse skal gå, 
men det får jeg på plads i næste måned. 
 
Det var de sidste ord fra mig i denne omgang og jeg giver ordet videre til dirigenten. 


